Регистрация заявления №

« » 202   ____год
Директору МБОУ «Санкинская СОШ»

Морозовой Н.Н.

родителя (законного представителя)

_____________________________________
(фамилия)

__________________________________________________________________________________________________

(имя)

____________________________________
(отчество

Заявление

Прошу принять моего ребенка

___________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения)

Зарегистрированного(ую) по адресу:

проживающего(ую) по адресу

(адрес места жительства)

в _______класс  ______________________________________________порядке.
(внеочередной, первоочередной или преимущественный)

В настоящем заявлении указываю следующие сведения:

                                                    Фамилия, имя, отчество матери:

Адрес места жительства родителя

(законного представителя)

                        по месту регистрации:

                                         фактически:

                 адрес электронной почты:

                         контактный телефон:

                                                   Фамилия, имя, отчество отца:

Адрес места жительства родителя

(законного представителя)

                        по месту регистрации:

                                          фактически:

                 адрес электронной почты:

                         контактный телефон:

    Имеется ли потребность ребенка в обучении по адаптированной

образовательной программе или в создании специальных условий для обучения

(на основании заключения ПМПК или в соответствии с индивидуальной

программой реабилитации)____ (да/нет).

Дата_____                             Подпись _________( __________ )

 *Если имеется:

     Даю согласие на обучение по адаптированной образовательной программе

моегосына/дочери____________________________________________________

Дата_____                             Подпись _________( __________ )

Для обучающегося, достигшего возраста восемнадцати лет

 Согласен на обучение по адаптированной согласие поступающего,

образовательной программе(в случае необходимости обучения указанного

поступающего по адаптированной образовательной программе);

Дата_____                             Подпись _________( __________ )

  На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» даю согласие на обучение и

воспитание моего несовершеннолетнего ребенка на

____________________языке; на получение образования на родном языке из

числа языков народов Российской Федерации:  _______________

                                                 (указать язык обучения)

   С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности и (или)

со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на

осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся МБОУ

«Санкинская  СОШ» ознакомлен (а).

     Даю свое согласие на обработку, использование, распространение моих

персональных данных и персональных данных моего ребенка на период

обучения в МБОУ «Санкинская СОШ» в соответствии с действующим

законодательством.

Дата  Подпись ( )

К заявлению прилагаю следующие документы:

• Копия паспорта или другого документа, удостоверяющего личность родителя

(законного представителя) ребенка или поступающего  на л. в ____ экз.

• Копия свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего

родство заявителя  на ______л. в ____ экз.

• Копия документа о регистрации по месту жительства на___ л. в ____ экз.

• Копию документа или по месту пребывания на закрепленной территории на

___л. в _____  зкз.

• Копию документа по месту пребывания на закрепленной территории на л. в

____ экз.

•  Справку о приеме документов для регистрации по месту жительства, если на

обучение принимается ребенок или поступающий, проживающий на закрепленной

за школой территории, или в случае использования права преимущественного

приема на обучение по образовательным программам начального общего

образования на л. в ____ экз.

• Копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии)

на _______л. в ____ экз.

Дата  Подпись ( )

Расписка-уведомление

Заявление и документы заявителя

(фамилия и инициалы)

Регистрац

ионный

номер

заявления

Принято:

1.

2.

3.

4.

Дата приема заявления Фамилия и подпись

должностного лица

(работника)